

# Büyük Yunanistan Turu

Nea Karvali, Selanik, Meteora, Corinth Kanalı, Kavala, İskeçe, Thassos Adası



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan dolduđca fiyatlar artıř gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Eski Ali Samiyen Stadı karřısı (İstikbal Maęazası ve Polat Holding önü)

22:00 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü

**Gezilecek Yerler: Kavala, Selanik, Meteora, Volos, Atina, Thassos**

## PROGRAM

## Büyük Yunanistan Turu

**İpsala - Selanik - Meteora - Atina - Kavala - İskeçe - Thassos**

## 1 Gn: İstanbul

Akşam Kadıky evlendirme dairesi otoparkı önnden 21:00, Mecidiyeky Eski Ali Samiyen Stadı karşısı (İstikbal Mağazası ve Polat Holding ön) 21:30 İncirli mr Plaza öndeki otobs duraklarından 22:00'de, Beylikdz Marmara park Avm öndeki otobs durağından 22:30'da, Silivri 5M Vega Avm önnden 23:15 de, Yenice Aytemiz tesislerinden 23:55 de, Namık Kemal Yaypet Dinlenme tesislerinden 00:25 de, Keşan Sapağı İpsala yönnden 01:45 de siz deęerli misafirlerimizi turumuza başıyoruz. İpsala sınır kapısına varışımızın ardından gmrk ve pasaport işlemlerimizi tamamlayıp Nea Karvali'ye doęru yolumuza devam ediyoruz.

## 2 Gn: Nea Karvali - Selanik

Sabah Nea Karvali'de vereceđimiz serbest kahvalt molasının ardından Selanik'e dođru yolumuza devam ediyoruz. Selanik'e varmza mteakip yapacađımız Selanik panoramik Őehir gezimizde, Yunanistan'ın en byk Kilisesi olan Aya Dimitros Kilisesi, Trkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu ulu nder Atatrk'n dođduđu ve yaŐadđı evi ziyaret ediyoruz. Aya Sofya Kilisesi, Bey Hamam, Hamza Bey Cami, Bedesten, Beyaz Kule, Dner Kule, Uluslararası Fuar alann gryoruz. Selanik'in kafeleri ve mađazaları ile meŐhur Kordon Boyunda yryŐ yapp Aristoteles meydannda verilecek serbest zaman ardından Byk İskender heykelini grp otelimize geiyoruz. Otelimize yerleŐme ardından serbest zaman. AkŐam arzu eden misafirler ekstra olarak dzenlenecek **Yunan Tavernas Turuna katlabilirler (45 Euro)** (Tur limitli iecekli ve akŐam yemeklidir). Taverna turumuz sonrasında geceleme Selanik'teki otelimizde.

### 3 Gn: Selanik - Atina

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out iřlemlerimizi tamamlayıp Yunanistan'ın bařkenti Atina'ya dođru hareket ediyoruz. Yol zerinde dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan **Meteora turumuza katılabilirler (50 Euro)**. Bu turumuzda, iinde 24 adet manastır bulunan Kalambaka kasabası yakınındaki kayaların tepesinde birbirinden bađımsız olarak kurulmuř bu manastırları grp bir tanesini ziyaret ederek tam bir dođa mucizesine tanıklık etmiř olacaksınız. Ortodoks keřiřleri Hristiyanlıđın ilk dnemlerinde inzivaya ekilmek, Tanrı'ya daha yakın olmak amacıyla UNESCO dnya mirasları listesinde de yer alan bu manastırları yapmıřlardır. Turumuzun ardından Atina'ya dođru yolumuza devam ediyoruz ve varıřımızın ardından panoramik Őehir turumuza bařlıyoruz (Yol ve hava Őartlarına bađlı olarak panoramik Őehir turu bir sonraki gn de yapılabilir). Agora, Zeus Tapınađı (Panoramik olarak), Parlamento Binası, Syntagma - Omonia Meydanları, Cumhurbaşkanlıđı Sarayı Bařbakanlık Konutu, Tarihi Olimpiyat Stadyumu, Panepistimiou Bulvarları, Ulusal Ktphane ve Akademi niversitesi grlecek yerler arasındadır. Panoramik Őehir turunun ardından Őehrin tadını ıkarabilmeniz iin serbest zaman. Serbest zamanın ardından otelimize transfer ve odalara yerleřme. Akřamst dileyen misafirlerimiz ekstra **(20 Euro) olarak dzenlenecek olan Atina'nın sahil semtlerini greceđimiz Pire Pařa Limanı turuna** da katılarak, Pire, Pařa Limanını, Alimos, Faliro semtlerini yakından tanıyabilirler. Ardından meřhur balıkıların olduđu pire limanında bu enfes lezzetleri tatmanız iin serbest zaman. Tur sonrası otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

#### 4 Gn: Atina - Corint Kanalı - Pire Limanı

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından gnnz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan dnyadaki en meřhur sit alanlarından biri olan **Acropolis turuna katılabilirler (45 Euro)** (Akropolis giriř bileti dahildir). Rehberimiz eřliđinde yapacađımız tur sırasında bu anıtsal alanda bulunan eserleri hikayeleriyle beraber dinleyip fotođrafladıktan sonra turumuzu tamamlıyoruz. Acropolis gezisi sonrası dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan **Corinth Kanalı turuna katılabilirler (25 Euro)**. Bu turumuzda Dnyanın en meřhur kanallarından biri olan Corinth Kanalından gemilerin geçiřini seyredeceđiz. Turumuzun ardından Atina'ya geri dnyoruz. Akřam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan **Taverna turuna katılabilirler (50 Euro)**. Taverna turumuza srprizler ve řovlar eřliđinde limitli iecekli akřam yemeđi de dhildir. Geceleme Atina'daki otelimizde.

## 5 Gn: Atina - Kavala - İskee

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out iřlemlerimizi tamamlayıp Kavala'ya dođru hareket ediyoruz. Kavala turumuz ncesi sizlere meřhur Kavala kurabiyesi almanız iin serbest zaman veriyoruz. Ardından Kavala'ya geiyoruz ve yryř turumuza bařlıyoruz. Kavala Kalesi, Kavalalı Mehmet Ali Pařa'nın evi, gnmzde otel olarak kullanılan imaret, su kemeri ve kale iindeki eski řehir gibi tarihi ve nemli yerleri grme imknı buluyoruz. Turumuzun ardından İskee'ye hareket ediyoruz ve İskee'ye varıřımızla otobs ile panoramik turumuzda Osmanlı'nın izlerinin hkim olduđu tarihi dokuyu gryoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

## 6 Gn: İskee - Thassos - İstanbul

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp otelden ayrılıyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan **Thassos Adası turuna katılabilirler (30 Euro)** (Tura katılmayacak olan misafirlerimiz İskee merkezde serbest olarak zaman geçireceklerdir). Yapılacak kısa bir feribot yolculuđu sonrası muhteşem doğası ve tarihi dokusuyla sizleri hayran bırakacak Thassos Adası'na varıyoruz. Adada vereceđimiz serbest yüzme molası sonrası feribot ile geri dönüyor ve İpsala sınır kapısına doğru yolumuza devam ediyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerini takiben Keşan - Tekirdađ - Silivri karayolu takip edilerek İstanbul'a yolculuk. Varışımızla beraber siz değerli misafirlerimizi aldıđımız noktalara bırakarak turumuzu tamamlıyoruz.

### **EKSTRA TUR PAKETİ (2 Taverna Turu Hari)**

**185 EURO yerine 160 EURO**

### **EKSTRA TUR PAKETİ (2 Taverna Turu Dahil)**

**275 EURO yerine 240 EURO**

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına baęlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

Lüks Otobüsler ile Ulaşım

Rehberlik Hizmetleri (Türkçe)

Programda belirtilen panoramik şehir turları

3\* ve 4\* otellerde 1 gece Selanik, 2 gece Atina, 1 gece İskeçe oda kahvaltı konaklama

Vize Ücreti

Seyahat Sağlık Sigortası

Yurtdışı Çıkış Harcı

Extra Turlar

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Şehir vergileri ve sınır geçiş ücretleri (25 Euro otobüste rehberine ödenir)

## **Önemli Açıklamalar**

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turları, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre



verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
  - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
  - ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
    - ▶ Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışta sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
    - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
  - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
    - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
      - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
      - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
      - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
    - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
    - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
  - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
    - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
- ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

**Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deęişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceęi şehre göre parkurlarda deęişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/buyuk-yunanistan-turu-4-gece>

## **Yurtdışı Tatilim**

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya  
0850 259 23 73**

Bu çıktı 22-12-2024 06:00 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.